Ep'e aut' sabbati **Aug' i' ser. de t'ne** post illud q' dicit' et uerba post acceti et falsis pocula myra. post supplicia' tuas et uolnera. et postremo post ipaz morte et m'feros. surrexit de suo uolua' sine t'no' noua. tedit ab occiduo latens i' ta et i' morte salus resuata resurgit p'ulchrior reditura post f'imo' **Aug' de assu' e' u'ni** de hora uero q' m'ltos ueneru't ad momu'm'tu'. no' atep'eda

exoritur questio Cum enim mattheus
hic dicat. Vespere autem sabbati que luce-
cit in prima sabbati. Quod est et dicit
marcus. Et valde mane una sabbato
venit maria magdalena et alia maria
videre sepulcrum a parte quippe prima
noctis. quod est vespere. ipsa noctem
voluit significare mattheus aut noctis
fine venerit admonitum Ergo quoniam
sabbato impediebantur. ut non ante faceret
ab eo ipse notavit noctem ex quo eis
licet cepit ut faceret quodcumque vellent
tempore eiusdem noctis Sic itaque dictum
est. Vespere sabbati dicitur si dicitur noc-
te sabbati. id est nocte que sequitur die sabbati
quod ipsa verba eius satis indicant
Sic enim ait. Que lucecit in prima sab-
bati. Quod fieri non potest nisi tunc prima
noctis pericula. id est solus tunc noctis
et tunc per magis dicitur vespere signatum Nam
cum ipse initium noctis lucecit in prima
sabbati. sed ipsa vox que luce incipit
terminat Et ut status loquendi magis
et diuine scripture. apte tunc signi-
ficare Vespere ergo noctem signum aut
extremum est diluculum diluculo enim ve-
nerit ad monumentum **Crisostomus in omni**
vel aliter aliud dicitur est quod sic mulieres
vespere sabbati que lucecit in prima sabbati
venerit uide sepulcrum ita intelligendum
quia vespere quidem venire cepit sed
lucescente mane in prima sabbati ad se-
pulcrum peruenit. id est vespere aromata pa-
uerunt. quibus corpus domini unguentis de-
siderabant. sed aromata vespere parata ma-
ne ad sepulcrum detulerunt. Quod
mattheus quidem breuitatis causa obstru-
it posuit Sed euangeliste alij quo
ordine factum sit euidentius ostendunt
Sepulcro namque sexta feria domino reuise
ammonitio mulieres parauerunt aromata
et congenta quae diu operari licebat
et sabbato quidem siluerunt secundum legis
mandatum sicut apte designat. Cu-

aut transisset sabbatum. Vespereque ad-
uemente tempore quoniam redisset prompte
ad deuocionem emerit que magis parauerunt
aromata sicut marcus commemorat ut
venientes ungentur eum. Et valde mane
venit ad monumentum **Crisostomus** vel
aliter. Quod diuersa tempora istarum mulierum
in euangelijis describuntur non mendacium
signum est ut impij obiciunt sed sedule
uisceribus officij domini crebro abest et
recedit et non parat a sepulchro domini
domini abesse uel longius **Remigius** Sed
autem est quia mattheus iustice loquens
studuit nobis in simac illa sarratissima
noxi. quanta dignitate ex honore deuote
te martiris et domine resurrectionis accepit
Ideo dixit. Vespere sabbati que lucecit
in prima sabbati. Cum consuetus ordo
tempore habeat ut vespere non lucecant
et diem sed potius. **Augustinus** obtenebreat
et noctem ostendit hinc uerbis quod dominus
tota hanc noctem luce sue resurrectionis
omnis festiua et chorustam reddidit
Beda in omni ab exordio eadem mi-
dane creatio usque huc. ita autem tempore
distinguebat. ut dies noctem precedat
quia homo a luce paradisi peccando
lapsus in huius seculi tenebras erumpas
que decedit aptissime autem tunc dies
sequitur noctem quoniam per fidem resurrectionis
a peccati tenebris et umbra mortis ad
lucem uite christi largiente reducimur
Seuerianus in f. de pascha Et autem vespere
sabbati que lucecit. quia illud per
christum sabbatum non deletur Non inquit
voti solue legem. sed adimple illud
ut medium dominum luceat clarescat et
etiam quod in synagoga iudeis obstru-
antibus sustabat Sequitur. Venit
maria magdalena et alia maria uidere
sepulcrum. Sero quidem mulier currit
ad veniam que matine accurret ad
culpam. que de paradiso per fidem sumpt-
serat festinat fidem summe de sepul-

eto Contendit raptē de morte vitam
 quo de vita raptuetat morte. Non autē
 dixit venenit sed venit. sub vno noē
 du venit due. misterio. nō casu. vnit
 ipa sed alta ut mutaret mulier virtu-
 te nō spou. pcedit autē aptos femine
 que etiam tūpū addmā deferūt sepul-
 trū quā saluet et maia. mī mīc xpi
 vni nōmē mduas gemmat feminas
 p hie etia ex duobus pplis vemens
 i. ex gentibus et iudeis vna esse figu-
 rat. Venit autē maia ad sepulcrū. sic
 ad resurrectionis utaq. ut itē xpus
 ex sepulcro nasceretur fidei. qui tam
 fuerat generatus ex ventre. et cū quē
 clausa vgnitas ad pite tulerat. vna
 clausum sepulcrū ad vna reddet sem-
 pterna diuinitatis m signe ē clausū
 vgnem reliquisse post ptū et desē
 pulcro clausū exisse cū corpe sequi
 Et ecce tremotus factus ē magnus
Ieromim Dns nō vnus atq. idem filius
 dei et homis iuxta utraq. natū dimitat
 et carnis. mīc magnitudinis sue mīc
 humilitatis signa demtat. vnde et m p-
 ti loco p p homo sit qui crucifixus est
 qui sepultus. tamē que foris agit vndē
 filius dei **hylarius** Motus em hie re-
 surrectionis ē vntus cū concussio mort-
 aculeo et illuātis illius tenebris resur-
 gente vntū celestū dno m feruēt
 trepidatio comouet. **Crisp** **momelia**
 vel ideo tremotus factus ē ut ex ur-
 gant et euigilent mltes. Etē accē-
 serant vt vngentū mittent Et p
 nocte het gerēbant pabile ē qd
 obdormisse **Beda** **m omie** Et etia
 tremotus resurgente dno de sepulcro
 sicut etia moriente matuce factū est
 magnus. signat trena pns corda per
 fidem passōis ac resurrectionis eius ad
 omāz toncūenda plubri pauore per-
 mota **Semian** **1p. d. pastor** Et autē sic
 terra tremuit cū dno ad vena suoz
 resurget quomō cotremisset cū noxiōz

om resurget ad pena dicens ppheta
 Terra tremuit. dū resurget m iudicio
 deus Et quo dno pntā sustinet. que
 angeli pntā sustine nō valuit Nam
 sequit angelo em dno descendit dece-
 lo. Surgente quide xpo morte pte
 tremis reddi celeste gmeratū et mtri-
 ni suat cū dyas constū locale cū an-
 gelo colloquiū sit vntale **Hylarius**
 hic em dei patris msigne ē resurge-
 te filio ab m feris vntū celestū mī-
 tera mttē. atq. io prior ipē resurrex-
 t iudeo ut quodam famulatu patre vo-
 luntat. resurrectio mtiare **Beda** **1 om**
 Quia em xpus deus et homo ē i ter-
 acta huāntatis semp ei angeloz mī-
 tera deo debita non desunt Sequit
 Et accedens reuoluit lapidem. Non
 ut egressuro dno ianuam pandat sed
 ut egressus eius sit iam homibus pset
 mtiat. Qui em mortalis clausū v-
 gnis utero potuit nascendo mudiū m-
 gredi ipē factus m mortalis clausū se-
 pulcro potuit resurgendo exire demū
Remigius Sigt autē reuolutio lapidis
 referatōm sacramtor xpi q lra legis
 tegebant lex nam m lapide scripta
 fuit et ideo p lapidem designat **Se-
 uian** Non autē dixit voluit. sed
 reuoluit lapidem. quā lapis aduolutū
 pbauit mortem et reuolutus cotiat
 vntis asportor huta hic ordo rez
 Sepulcrū morte nō mortū deuorat
 domus mortis. mansio fit vitalis. v-
 teri noua fōma mortū receptit red-
 dit vntū vnde sequit Et sedebat
 sup eū. Sedebat in quā. cū nulla
 merat lapitudo ut fidei doctor. ut
 vntis mgt. Sedebat supra petra. ut
 soliditas pidentis. daret credentibus
 firmitatem pōnebat angelus supra
 petra fundamēta fidei sup q xpus
 erat etia fundamētū vel p lapide
 nomineti pē designari mors. quā
 omē pmebant p hō ergo q angelus

super lapidem sedit signat qd xpus mo-
tem sua virtute subicit. **Veda t om**
Et recte stans appuit angelus. qui ad
uentu dmi in mudo pdicebat. ut stando
signaret quia dno ad debelland mude pn-
cipem veniret. Pro aut ems sedisse
memorat ut sedendo signet eil supato
mortis auctore sedem regni iam con-
stendisse ppetu. Sedebat aut sup lapi-
dem reuolutu. quo hostiu monumenti
claudebat. ut claustra inferoz sua ipm
virtute deiecit docet **Augo de ciu-
eruan** p aut moue quo sedm ma-
thcu angelus sup lapidem sedebat re-
uolutu a monumento. cu marcus dicit
mulieres intrantes i monumentu
vidisse iuvene mdoctis mpa intelliga-
mus aut matheu tacuisse de angelo
q intrantes viderut sedente sup lapi-
dem ut duos viderint et ad iobus si-
gillati audierut q dixerut angeli de
ihu aut certe quod dicit intrantes
i monumentu. malij septa matere
debemus accipere quia qm mntu locu
tue fuisse credibile e. i. in aliquo spacio
ante petru. in qua copia locus factus
fuit sepulture. ut ipm viderint i
ead spacio sedente a doctis que dicit
matheus sedentem sup lapidem. Sicut
erat aut aspectus eius sicut fulgur
vestimenta aut eius sicut nix. **Seuianq**
Vultus clatus a uestiu candore spat
et facies fulgori nni uestis angeli cam-
putu. quia fulgor decelo mpx deterra.
audi pphetam laudato dnm de tra. Ignis
grando. mpx. In facie ergo angeli clatus
celestis serua nature. In ueste signat
gra quors humane et sic temptatur
species angeli colloquetis ut carnales
scili et uestiu fecant placata caritatem
et ex fulgore vultus mntu su tremant
et reuolunt auctois. **Emaleo smod** Quod
aut fuit monumentu ubi tegeret i natus
no habet. Sed angelus m m habitu

nam forme resurrectione pfiguratur i
homo ipd corpis sui clatus. **vestiue**
Incandido ead uestiu angelus signat glori-
triumphantis. **Greg mon pasali**. vel
alut qn fulgore tior timois e. i. mne aut
blandimentu candore glori ubi ampe deq
et terribilis est peccatoibus et blandus
iustis. ite testis resurrectionis eiq angelo
et m fulgore vultus. et mandore hntis
demonstrat ut de ipd sua specie et terep
reptos et multat pias. Unde sequit
p timore aut eius. **Extriti qd custodes**
et sti p velud motu Fabianus Ti-
moris amoretate p extriti qui amo-
ris fiducia no hebant et facti p ve-
lud motu qui resurrectionis vitatem
reddere nolunt. **Seuianq t smod de pasoe**
Custodiebant em crudelitas studio
no pietatis obsequio. Stare em no pt
que constia defatuit. impellit reatus
hnt e q angelus pcellit m pias
prias alloquit et complat. **Respondeo**
aut angelus dixit mulieribus **red**
Custodes quide timore p triti ad i-
star moruoz stupefi iacent et tam
angelos non illos. sed micos complat
dicens Nolite time vos. qd. illi ti-
meant. in quibus pmanet in adulteris
Petm eos. quia ihm querit crucifixo
ii. Audite q surrexit et pmissa per-
fecit. Unde sequit. Scio em q ihm
qui crucifixus e querit. **Seuianq**
Adhuc em crucifixio et motu requi-
rebant. quare fidem. scua passoms
prella turbauerat. et temptacois cas
ita pandus nauauerat. ut celi dnm
quetent in sepulcro. **Alone hic**
Fabianus p pncid carnis qui tame-
nusqua de est p pncid maiestatis.
Sequit resurrectione em sicut dixit
Cris m omē q dicit. Et si mch
no creditis. illud memtote vbor.
Dennde et alia sequit demonstratio ai subd.
Venite et videte locu ad portus erat

Dns. *Jerom.* ut si meis vobis non creditis vacuo creditis sepulchro **Severianus** Angelus ergo pdicit nome. cruce dicit loquitur passione. Sed moys er ne moys dnm confitent. et angelus post tanta supplicia post sepulchru agnoscat dnm suu. Cur homo aut mirorati dcau in carne iudicat aut in passione consistat defuisse dicit. Dicit aut tunc fuit. et dicit locu ubi portus erat dms. ne alter et no idem resurrexisset creditur. Et si dms in ead redit carne et sic resurrectionis facit in dca. quare homo malia putat se carne redituru. aut carne suus forte dedignat suam. ai mam dms mutavit **Yabanus** Non solu aut vobis hoc gaudiu magm gressu est occulto cordis tene sed similu amantibus debetis illud pande. Unde sequit. Et cito cunctes dicit discipulis eius quia surrexit **Severianus** Quasi dicit. Revertite advertit mulier iam sanata et suade fidem que pfidia an suaspit. Refer homi v mis iudiciu. tu ante cruce consiliu detulisti **Sequit** Et ecce pcedet vos in galilea **Cris in omne** hoc aut dicit eripies eos apudis ne timor fidem impediret **Jeromus** anstice aut pcedet vos galileam hoc e involutabru genau ubi ante error erat et libru et firmo et stabili pede vestigi non tenebat. Sed ibi cu videbit ecce pdixit vobis **Be da in omne** Bn aut dms in galilea videt ad discipulis qui id demorte adantia de corruptione ad incorruptione transierat Galilea quippe transigratio mptat felices fomes que triumphu r mudo amittate meruerit. feliciores aut que in die iudicij pmissis pauore reprobis gaudiu hie resurrectionis mte meruerit. **Experit** ato demomito **hylarius** anhelibus p angelu ad hortatis qfessim dms occurrit ut

nunciatur expectantibus discipulis resurrectionis non angeli potius q xpi ore loquerent. Et ideo di. **Experit** ato demomito ai timore et gaudio mag **Augus de qtor. qvan** Gressu autem dicit demomito hoc e ab illo loco ubi erat orti spaci an lapidem effos **Jeromus** Duplex aut metes mulieru tenebat affectus timoris et gaudij. et alt demomito mag mtrudme. alter ex desperio resurgente et tunc vtrq femineu concitabat **Severianus** Unde **Severianus** Currentes mciare discipulos eius. pgebant em ad aptas ut per illos fidei seminatru spargetur. Que aut se querebant que ita curerebant merebant obiuu hie dnm resurgente **Unde sequit.** Et ecce vobis occurrit illis dicens ducte **Yabanus** p hoc dicit se omnibus iter dicit mchoa tibis ut ad salutem ppetua puenire queant adiuvando securu **Jeromus** pme mulieres ment audire ducte ut maledictu eie mtrud i mulieribus pludetur **Severianus** In istis uo feminis ecce figura mane eident ostendit quia discipulos suos copus de rine dicitur trpidantes. **Severianus** autem istis no pte hie. sed puenit calidore. ppus em in eia se salutat quia suu recepit incopus **Augus de qtor. qvan** Adligimus et angeloz collo tuom bis nio cas habuisse. venientes ad monumtu saluet ad viderant vnu angelu de quo narrant matheus et marcus et ai postea viderit duos ut narrant lucas et iohes **Severianus** apud dnm bis. semel saluet illic qn maria ortulam putavit. et mte itaq ai eis occurrit in vna ut cas opa arpeione firmaret atq a timore recaret **Severianus** Sed ibi marie nec tangendi dat facultas hic no solu tangendi. sed tenendi copia tota concedit. **Unde sequit** Ille aut accessit et tenuit pedes